
АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ осуществления  муниципального жилищного  контроля   на территории Алагирского городского поселения
12.03.15 11:30

                                                                                                 
Проект

  

  

  

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

  

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

  

_________________________________________________________________________

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

                                                                            
                               №                                            
            

  

Об утверждении административного   регламента осуществления муниципального
жилищного контроля на территории

  

                                                                          Алагирского городского поселения 

  

 1 / 2



АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ осуществления  муниципального жилищного  контроля   на территории Алагирского городского поселения
12.03.15 11:30

  
  

  

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на
территории Алагирского городского поселения, в соответствии с Жилищным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным
законом от 27.07.2010 г. №210-Ф3 «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РСО-Алания от 20.06.2014г. №197 «О порядке
разработки и принятия административных регламентов проведения проверок при
осуществлении муниципального контроля в Республике Северная Осетия - Алания»,
уставом Алагирского городского поселения, администрация Алагирского городского
поселения

  

.

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

    
    1. 1.Утвердить прилагаемый административный Регламент осуществления
муниципального жилищного контроля на территории Алагирского городского поселения.
 
    2. 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Алагирского
района в сети Интернет.   

  

3.       Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  

Глава Алагирского поселения                                                            В.Т.Кайтуков

  

 2 / 2


